Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 2670/2022

Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do Estatuto da UNEMAT, que dispõe sobre as atribuições do Reitor;

CONSIDERANDO Ofício nº. 14127/2022-PRAD/ATA/UNEMAT, datado de 24.11.2022.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores relacionados para comporem a COMISSÃO ESPECIAL ENCARREGADA DE
PROMOVER, SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR O PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CARGO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR para a Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, do Campus Universitário de
Sinop, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 02/01/2023 a 31/12/2023, conforme segue:

Nome Matrícula Função

Arlete Redivo Sornberger 117010 Presidente

Heder Bassan 125659 Membro

Nilso Francio 40279 Membro

Lindomar Pegorini Daniel 236987 Membro

Ana Aparecida Morais de
Oliveira 106617 Membro

Roni Alex da Silva Schu 257992 Membro

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cáceres, MT, 25 de novembro de 2022.

Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA

Reitora em Substituição

Portaria nº. 2470/2022

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afeb4f20

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial